様式第７号（第８条関係）

門真市粗大ごみ処理券収納事務実績報告書

門真市長 宮本 一孝 様

                 住 所

             申請者 氏 名                ㊞

                 電 話   （    ）

 門真市粗大ごみ処理手数料収納事務委託に関する要綱第８条の規定により、次のと

おり報告します。

記

     年   月分

１ 粗大ごみ処理手数料収納実績

種 類 当月販売枚数 販売額（収納金額） Ａ

300円券 枚 円

600円券 枚 円

合 計 枚 円

２ 粗大ごみ処理券在庫状況

種類 前月末枚数

①

当月受入枚数

②

当月販売枚数

③

翌月繰越枚数

④（①+②-③）

翌月繰越金額相当

④×金種

300円券 枚 枚 枚 枚 円分

600円券 枚 枚 枚 枚 円分

合計 枚 枚 枚 枚 円分

３ 汚損又は破損等の状況   □ なし  □ あり

     （300円券    枚、 券番号              ）

     （600円券    枚、 券番号              ）

４ 委託料（販売手数料１円未満切捨て）

   Ａ       円  ×10％×110％    ＝ Ｂ      円

５ 処理手数料納付額（市への当月納付額）

   Ａ       円 － Ｂ      円 ＝        円